

ZŠ Šumavská
Město Šumperk
Ing. Sedlař Ota**Oprava hlavního přívodu vody pod podlahou**
Oprava výměna část vadného potrubí uhlíková ocel do přístavby pod stropem

Název a popis	Počet MJ	Cena MJ	Cena celkem
Vodoinstalace			
Materiál dle výdejky č.2370343			39 473
Spojovací a těsnící materiál za hotové			3 500
Materiál celkem			42 973
Vysekání podlahy pro opravu potrubí (odhad)	24	300	7 200
Provizorní napojení kuchyně (zřízení + demontáž)	16	350	5 600
Oprava potrubí přístavba	16	350	5 600
Oprava hlavního potrubí v zemi	64	350	22 400
Doprava+ režie	10	300	3 000
Montážní práce celkem			43 800
Celková cena bez DPH			86 773

V Šumperku dne 26.07.2023

Ing.Krmela Radomír
